

Dodavatel:



Zákazník:

ADIP, spol. s r.o.
Vítkovická 3083/1
702 00 OSTRAVA-MORAVSKÁ OSTRAVA

Variabilní symbol: 7247201354
Konstantní symbol: 0008
Kupní smlouva: 059/2014_obj. 1/24
IČO: 62240935 DIČ: CZ62240935

IČO: 42341001
DIČ: CZ42341001
Registrace: C 70899, Krajský soud v Ostravě

Peněžní ústav: UniCredit Bank Zlín
Číslo účtu : 2114356549/2700
IBAN: CZ6327000000002114356549
tel.: 577196111, fax: 577991076
e-mail: adip@adip.cz, www.adip.cz

Dopravní podnik města Děčína, a.s.
Dělnická 106
405 29 DĚČÍN VI-LETNÁ

Způsob dopravy: Rozvoz
Adresa místa dodání:
Dopravní podnik města Děčína, a.s.
Dělnická 106
405 29 DĚČÍN VI-LETNÁ

Datum splatnosti: 15.07.2024
Datum vystavení faktury: 24.06.2024
Datum uskutečnění zdan.plnění: 24.06.2024
Forma úhrady: Převodní příkaz

Dodací list č. DL47203820

Objednávka č.

Číslo položky	Název	Kód dodavatele	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
1496-972 210 FEB	vložka čističe vzduchu kabiny MAN TG-A	18541	1,00	ks	21	301,68	301,68	63,35
2000-450 210 EMM	matice kulového čepu IVECO T.Daily M20X1	954315	10,00	ks	21	47,23	472,30	99,18
2000-691 955 OE	redukce hadice vodní IVECO Citelis	5006217122	2,00	ks	21	95,76	191,52	40,22
4640-430 210 JUR	kolouč brzdový 430x45x132,5 MB 1840-1843 Actros, Axor, Atego, Intouro KAROSA Irisbus	567751J	2,00	ks	21	2 499,00	4 998,00	1 049,58
4640-493 282 JUR	deska brzdová JURID 29253, 29108 příslušenstvím MB Actros, KAROSA 900, SCANIA 124, SAF, DAF, MB Intouro	2925305390	1,00	sada	21	1 988,00	1 988,00	417,48
4950-972 211 MHU	vložka čističe vzduchu kabiny CU 492 MB BUS	CU 4926	6,00	ks	21	234,00	1 404,00	294,84
HEB 50295875	pojistka MEGA "298" 32V 400A	50295875	3,00	ks	21	57,50	172,50	36,23
LMI 39620 01	čep IVECO		4,00	ks	21	669,00	2 676,00	561,96
OSM 2741MF	žárovka 24V 1,2W B8,5D plastová patice	4050300891613	20,00	ks	21	16,20	324,00	68,04
RPCZ3.6	Recyklační příspěvek Přímé žhavené žárovky do 25 g včetně		20,00	ks	21	0,30	6,00	1,26
SCS 051259	Spojka přímá redukční 8/6 pa trubek rychlospojka plastová	RSPAR0608	4,00	ks	21	37,00	148,00	31,08
SCS 111582	AP Pásková BF1 32V 40	351565677640	10,00	ks	21	30,80	308,00	64,68
SCS 132814	AP Pásková BF1 32V 50	351565677650	10,00	ks	21	30,80	308,00	64,68
SEM 15887	Tyč/vzpěra, stabilizátor	15887	1,00	ks	21	2 111,00	2 111,00	443,31

Dodací list č. DL47203835

Objednávka č.

Číslo položky	Název	Kód dodavatele	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
0341-530 2501WAB	ventil přepouštěcí WABCO	4341001530	1,00	ks	21	1 618,72	1 618,72	339,93
1000-095 840 LEM	těsnění výfuku MAN	21650.00	6,00	ks	21	29,59	177,54	37,28
1493-099 001 REZ	těsnění hlavy motoru D2866 MAN	878930	6,00	ks	21	577,44	3 464,64	727,57
2950-610 560 MAX	nádrž expanzní IVECO Stralis, CITELIS	21.8217.1	1,00	ks	21	2 174,40	2 174,40	456,62
4000-430 183 PRO	regulátor tlaku vzduchu PROVIA MB	PRO0155120	1,00	ks	21	566,15	566,15	118,89

5970-430-210 KNO	kotouč brzdový 430x45x131 NEOPLAN, SOLARIS, BOVA	II371910061	2,00	ks	21	3 770,76	7 541,52	1 583,72
ELR 820.548	sada šroubů hlavy M15x2x259 MAN 6ks	1001434296	6,00	ks	21	535,00	3 210,00	674,10
ELR 896.365	Těsnění, koleno sacího potrubí	EL896365	6,00	ks	21	63,07	378,42	79,47
FER FCV4345PTS	Sada brzdových destiček, kotoučová brzda	FCV4345PTS	2,00	ks	21	3 576,00	7 152,00	1 501,92
SEM 10165	tyč vodící 664mm zadní nápravy MB Tourismo	10165	1,00	ks	21	2 857,00	2 857,00	599,97
SEM 12936	tyč vodící	SEM12936	1,00	ks	21	2 833,00	2 833,00	594,93
STR-130382	Sada na opravu točny MB	STR-130382	1,00	ks	21	19 552,00	19 552,00	4 105,92
WAB 4720703390	ventil magnetický MB WABCO	4720703390	1,00	ks	21	3 904,09	3 904,09	819,86

Dodací list č. DL47203897

Číslo položky	Název	Kód dodavatele	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
ADA ADBLUE004	kapalina AdBlue stáčená kanystr 1litr	500053	100,00	L	21	9,05	905,00	190,05
WAB 4721763160	ventil vzduchový AdBlue	4721763160	1,00	ks	21	3 528,89	3 528,89	741,07
WAB 4721763160	ventil vzduchový AdBlue	4721763160	1,00	ks	21	3 528,89	3 528,89	741,07

Dodací list č. DL47203929

Číslo položky	Název	Kód dodavatele	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
0320-568 006 AIC	spojka přímá 6 rychlospojka	50040 06	10,00	ks	21	45,00	450,00	94,50
0395-530 992 WAB	patrona vysoušeče vzduchu OSC WABCO M39X1,5 pravý závit - s koalescentním filtrem	4329012232	4,00	ks	21	794,00	3 176,00	666,96
0516-530 059 MRT	válec brzdový KAROSA IRISBUS	31932124	1,00	ks	21	8 088,24	8 088,24	1 698,53
7000-350 885 KNO	sensor výšky pérování KNORR IVECO, KAROSA CITELIS, RENAULT AGORA, SCANIA	0504002113100	2,00	ks	21	1 323,00	2 646,00	555,66
HEL 9XW 184 107-281	lišta stírací 700mm TIR	9XW 184 107-281	2,00	ks	21	277,00	554,00	116,34
ULC OSM 64210CBN R	Žárovka světlometu H7 12V 55W Cool Blue Intense Next Gen	4062172149358	10,00	ks	21	118,80	1 188,00	249,48
RPCZ3.6	Recyklační příspěvek Přímě žhavené žárovky do 25 g včetně		10,00	ks	21	0,30	3,00	0,63

Dodací list č. DL47203977

Číslo položky	Název	Kód dodavatele	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
0397-569 212 WAB	matice M22x1,5 s drážkou	8915030762	1,00	ks	21	47,91	47,91	10,06
0516-430 2047BRO	třmen kotoučové brzdy L KAROSA CITYBUS	LRT669	1,00	ks	21	6 861,27	6 861,27	1 440,87
0516-430 2048BRO	Vratný díl třmen kotoučové brzdy L KAROSA CITYBUS do opravy	LRT669 do opravy	1,00	ks	21	5 900,00	5 900,00	1 239,00
1496-480 010 OE	lambda sonda MAN TGA	51154080001	2,00	ks	21	2 323,00	4 646,00	975,66
2000-610 584 OE	nádrž expanzní IVECO Daily	5802505593	1,00	ks	21	2 130,00	2 130,00	447,30
BSH 0258006986	Lambda sonda, benzin	0258006986	2,00	ks	21	1 778,00	3 556,00	746,76
HIG 31021901	chladič oleje automatické převodovky IVECO	31021901	1,00	ks	21	13 800,00	13 800,00	2 898,00
ULC OSM 64215TSP R	žárovka 24V H7 OSRAM +100% více světla	4062172150521	10,00	ks	21	139,00	1 390,00	291,90
RPCZ3.6	Recyklační příspěvek Přímě žhavené žárovky do 25 g včetně		10,00	ks	21	0,30	3,00	0,63

Dodací list č. DL47204034

Číslo položky	Název	Kód dodavatele	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
0516-430 2047BRO	třmen kotoučové brzdy L KAROSA CITYBUS	LRT669	1,00	ks	21	6 861,27	6 861,27	1 440,87
0516-430 2048BRO	Vratný díl třmen kotoučové brzdy L KAROSA CITYBUS do opravy	LRT669 do opravy	1,00	ks	21	5 900,00	5 900,00	1 239,00
1496-480 010 OE	lambda sonda MAN TGA	51154080001	1,00	ks	21	2 323,00	2 323,00	487,83
BSH 0258006986	Lambda sonda, benzin	0258006986	1,00	ks	21	1 778,00	1 778,00	373,38
ELR 946.300	Těsnění, kryt hlavy válce MAN	EL946300	6,00	ks	21	115,92	695,52	146,06
LFD 11402 02	hlava tyče řízení P M30x1,5/M20x1,5	11402 02	2,00	ks	21	572,40	1 144,80	240,41
LFD 11403 02	hlava tyče řízení L M30x1,5/M20x1,5	11403 02	2,00	ks	21	540,00	1 080,00	226,80

ULC NLX N472 R	Žár.ANE 64193/N472 H4 12V 60/55v P43t	4008321756756	4,00	ks	21	27,30	109,20	22,93
RPCZ3.6	Recyklační příspěvek Přímo žhavené žárovky do 25 g včetně		4,00	ks	21	0,30	1,20	0,25

Dodací list č. DL47204090

Číslo položky	Název	Kód dodavatele	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
33748216001	Vzpěra plynová MAN BUS	33748216001	1,00	ks	21	2 925,00	2 925,00	614,25
4950-050 100 DTE	kladka napínací řemenu MB Intouro	4.63776	1,00	ks	21	1 886,00	1 886,00	396,06
9100-530 173 NOR	ventil elektromagnetický solenoidový THERMO KING DN28	8497342.9655.0	1,00	ks	21	3 498,00	3 498,00	734,58
9100-530 174 NOR	ventil elektromagnetický solenoidový THERMO KING DN22	8497341.9655.0	1,00	ks	21	3 554,00	3 554,00	746,34
9100-939 110 WAB	snímač teploty	4460920030	1,00	ks	21	995,00	995,00	208,95
BSH 0281005863	Zapalovací cívka	0281005863	4,00	ks	21	3 248,00	12 992,00	2 728,32

Dodací list č. DL47204116

Číslo položky	Název	Kód dodavatele	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
a0002361780	těsnění MB		1,00	ks	21	280,00	280,00	58,80

Dodací list č. DL47204116

Číslo položky	Název	Kód dodavatele	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
0395-930 032 WAB	snímač ABS, zahřlý, sensor 2m WABCO KAROSA, RVI, DAF, MAN	4410328140	1,00	ks	21	770,40	770,40	161,78

Sazba DPH	Základ	DPH
0%	0,00	0,00
12%	0,00	0,00
21%	180 034,07	37 807,15



Celkem Kč : 217 841,22
 Zaokrouhlení : 0,00
 Celkem k úhradě Kč: 217 841,22

Zákazník převzal k položkám s písmenem L Záruční listy. Recyklační poplatek za položky označené R je uhrazen. Zakoupené zboží lze použít pouze obvyklým způsobem, neodborná manipulace s ním může být příčinou neuznání reklamace. Veškeré reklamace mohou být uplatňovány pouze písemně. Poplatek za likvidaci obalů k výrobkům dodaných touto fakturou byl uhrazen firmě EKO-KOM na základě smlouvy EK-F00022211. Při prodlužení s platbou bude dle kupní smlouvy 059/2014 obj. 1/24 za každý den účtován úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky. Podpisem dokladu o převzetí zboží uzavírají níže podepsané strany smluvní vztah, přičemž se smluvní strany dohodly, že se tento vztah bude řídit Obchodními podmínkami společnosti ADIP, spol. s r.o., které jsou v aktuálním znění oběma stranám známy a strany s jejich zněním souhlasí.

Hmotnost celkem: 340,2 kg

Vystavil: Jan Freigang
 e-mail: jan.freigang@adip.cz

Podpis:

Zboží a fakturu převzal:
 Jméno a příjmení:

Razítko a podpis: